第 13 回高次統合感覚器医療研究会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、森田栄伸先生をお迎えし、下記の要領で「第 13 回高次統合感覚

器医療研究会」を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い
申し上げます。 謹白

当番世話人武藤正彦

-記一

日時:平成 26 年 3 月 25 日(火曜日) 19:00"-'
場所:山口大学医学部霜仁会館

会費: 1, 000 円(学生・研修医は除く)

《プログラム》

情報提供 「キノ口ン系抗菌薬 ジェニナック錠」 アステラス製薬株式会社

座長 山口大学大学院医学系研究科皮膚科学分野

教授武藤正彦先生

一般演題
「メタボリック症候群モデルマウスと難聴についてJ

特別講演

山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学分野

講師菅原一真先生

「 皮膚アレルギーの最近の話題
~経皮感作の重要性~ J

島根大学医学部皮膚科学教室
教授森田栄伸先生

*本会はタクシーチケットならびに駐車券のご提供が規約上できませんので
ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

*本会では軽食をご用意いたしております。
共催 高次統合感覚器医療研究会

アステラス製薬株式会社